

HVA VIL SUF(m-l)?

**Grefsen/Sinsen SUF(m-l)
innbyr til åpent møte
torsdag 19/3 kl. 19⁰⁰
i Grünerløkka Folkets hus,
Schleppegrelle sgt. 32**

GRATIS ADGANG!



(SALG AV KOMMUNISTISK LITTERATUR)

Kamerater !

Kapitalismen er kommet inn i ei ny og omfattende krise. Overalt i verden ser vi utslag av krisa. Produksjonen har stagnert i USA og verdens valutasystem vakler. I Norge ser vi bedriftsnedleggelse og avfolking av landsbygda - alt dette er et resultat av krisa i kapitalismen.

For å forsøke å redde seg ut av denne krisa velter monopolkapitalen nye og større byrder over på arbeidsfolk. Ved hjelp av tidsstudier, rasjonalisering, nye lønnsystemer og MOMS, øker de utbyttinga av arbeidsfolk.

Men undertrykking og utbytting fører til motstand. I hele verden i dag ser vi et omfattende revolusjonært oppsving. Også ivært eget land har klassekampen den siste tida blitt kraftig skjerpa. Den siste tida har det vært en mengde "ulovlige" streiker, og vi husker alle den militante kampen mot MOMSEN. Også på skoler og universiteter har kampen blussa kraftig opp.

Krisa viser at kapitalismen ikke klarer å løse de problemer den sjøl skaper. For å bli kvitt undertrykkinga og utbyttinga må kapitalismen knuses og sosialismen og proletariatets diktatur settes i stedet.

Men for at kampen for våre nåværende interesser og kampen for sosialismen skal lykkes, må den ledes av et revolusjonært kommunistisk parti. I dag mangler den norske arbeiderklassen et slikt parti. DNA har forrådt arbeiderbevegelsen, og SF og NKP-ledelsen sprer illusjoner om "fredelig overgang til sosialismen" og dilter etter sosialdemokratiet.

Vi ser at vi må skape dette partiet sjøl, og at det er en forytsetning for at arbeidet skal lykkes. Men å skape dette partiet er en vanskelig og langvarig oppgave. Først må alle revolusjonære stå på samme teoretiske grunnlag og beherske arbeiderklassens teori - marxismen-leninismen-Mao Tsetungs tenkning.

LEVE ARBEIDERKLASSENS REVOLUSJONÆRE KAMP !

LEVE MARXISMEN-LENINISMEN-MAO TSETUNGS TENKNING !